
 

 

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Десята сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  01.06.2023 Ужгород №  837 

 

Про клопотання щодо присудження Премії 

Верховної  Ради  України  педагогічним  

працівникам дошкільної, загальної середньої,  

професійної (професійно-технічної) та позашкільної освіти  

 

  

Відповідно до Постанови Верховної Ради України від 14 вересня 

2006 року № 131-V «Про встановлення щорічної Премії Верховної Ради 

України педагогічним працівникам закладів дошкільної, загальної 

середньої, професійної (професійно-технічної)  та позашкільної освіти» (зі 

змінами від 23.12.2010, від 02.12.2020, від 03.11.2021) та Положення про 

щорічну Премію, обласна рада в и р і ш и л а: 

 

Порушити клопотання перед Верховною  Радою  України про 

присудження Премії  Верховної Ради України педагогічним працівникам 

дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної) та 

позашкільної освіти, за багаторічну сумлінну працю, високий 

професіоналізм, громадську діяльність, вагомий особистий внесок у 

культурно-освітній розвиток Закарпатської області: 

 

– ВЛАСИКУ Олександру Володимировичу – директорові 

Комунального закладу «Свалявський професійний будівельний ліцей» 

Закарпатської обласної ради;  

– ПОП Адріані Нуцівні – директорові  Солотвинського ліцею-

інтернату з румунською мовою навчання імені М. Емінеску Солотвинської 

селищної ради Тячівського району Закарпатської області. 

 

 

 

Голова ради                                                               Володимир ЧУБІРКО 

 

 

 


